Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 500/2021

São Roque, 12 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar pavimentação asfáltica para a Rua Terezinha Franco dos
Anjos (antiga Rua 7), localizada no Bairro Monte Serrat.

É a principal rua do Bairro no trecho pertencente a
São Roque, bem como é responsável por dar acesso à “Represa Nascimento”,
um local muito frequentado, principalmente aos finais de semana, além de se
tratar da via mais utilizada pelos moradores da Região.

O pavimento asfáltico, ora solicitado, necessita ser
feito, pois minimizará os constantes problemas do bairro, e facilitará a vida dos
muitos munícipes residentes não apenas na referida via, mas também nas
demais intermediações da mesma.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador
Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2021 - 09:32 1829/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K6T3K3H2E9T5C4D5
		2021-02-12T16:15:07-0300